9 萧伊珊 61,000 2.64

10 林雍尧 56,000 2.43

11 甘蜀娴 56,000 2.43

12 詹明仁 56,000 2.43

13 洪育民 50,800 2.20

14 洪丽敏 40,600 1.76

15 洪玫菁 40,600 1.76

16 陈弘齐 40,600 1.76

17 谢宗廷 35,400 1.53

18 蔡雅秾 33,100 1.44

19 陈镇显 30,400 1.32

20 谢珮甄 24,200 1.05

21 陈志豪 22,400 0.97

22 洪嘉敏 20,200 0.88

23 许崇礼 20,200 0.88

24 陈明吉 20,200 0.88

25 洪仕瑜 20,200 0.88

26 陈俊明 18,200 0.79

27 卢龙裕 16,800 0.73

28 郑尚倚 15,200 0.66

29 郭世荣 12,000 0.52

30 陈俊安 7,000 0.30

31 廖育晨 6,000 0.26

32 洪荣志 4,000 0.17

33 陈俊杰 4,000 0.17

合计 2,306,600 100.00

注：FRIENDLY 萨摩亚的股东中，16 人为上纬兴业在册员工，9 人为上纬投控在册员工，8

人为公司或上纬企业的曾任员工。

5、限售情况与“闭环原则”

阜宁上信、阜宁上质、阜宁上诚、纬港投资（FRIENDLY 萨摩亚的全资子公

司）书面承诺，自公司股票上市交易之日起十二个月内，不转让或者委托他人管

23

理本企业持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

因此，公司的持股平台未遵循《上海证券交易所科创板股票发行上市审核问

答》规定的“闭环原则”。公司员工持股平台仅为直接或间接持有上纬新材股份而

设立，其成立及存续目的并非是委托第三方管理其资产或接受第三方的委托管理

资产，亦不存在以非公开方式向合格投资者募集资金从事股权投资活动的情形，

故无需按照《私募投资基金监督管理暂行办法》和《私募投资基金管理人登记和

基金备案办法（试行）》的规定办理相关备案手续。

综上，在计算公司股东人数时应穿透计算持股平台的权益持有人数，穿透后

公司最终权益人总数为 69 名，不会导致追溯至最终权益人的合计人数超过 200

人的情形。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后
限售

期限
备注 数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

一、限售流通股

SWANCOR

萨摩亚
258,229,392 71.73 258,229,392 64.04

自上市之日起

锁定 36 个月
-

Strategic 萨

摩亚
61,287,730 17.02 61,287,730 15.20

自上市之日起

锁定 36 个月
-

金风投控 36,000,000 10.00 36,000,000 8.93
自上市之日起

锁定 12 个月
-

纬港投资 3,393,570 0.94 3,393,570 0.84
自上市之日起

锁定 12 个月
-

阜宁上质 383,259 0.11 383,259 0.10
自上市之日起

锁定 12 个月
-

阜宁上信 391,939 0.11 391,939 0.10
自上市之日起

锁定 12 个月

阜宁上诚 314,110 0.09 314,110 0.08
自上市之日起

锁定 12 个月

申银万国创

新证券投资

有限公司

- - 2,160,000 0.54
自上市之日起

锁定 24 个月

保荐机

构相关

子公司

网下摇号限

售新股
- - 2,016,121 0.50

自上市之日起

锁定 6 个月
-

24

小计 360,000,000 100.00 364,176,121  90.32 - -

二、无限售流通股

其他社会公

众股东
- - 39,023,879  9.68 无限售条件 -

小计 - - 39,023,879  9.68 - -

合计 360,000,000 100.00 403,200,000 100.00 - -

注 1：公司无表决权差异安排；

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权。

六、本次发行后公司前 10 名股东持股情况

本次发行后公司前 10 名股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比

例

（%）

限售期限

1

上纬新材料科

技股份有限公

司未确认持有

人证券专用账

户

322,910,692 80.09

SWANCOR 萨摩亚、Strategic 萨摩亚、

纬港投资为境外股东，鉴于疫情期间，

暂未开立股东账户，其股份暂存上纬新

材料科技股份有限公司未确认持有人

证券专用账户共计   322,910,692

股，其中，SWANCOR 萨摩亚持股

258,229,392 股，Strategic 萨摩亚持股

61,287,730，自上市之日起锁定 36个月；

纬港投资持股 3,393,570 股，自上市之

日起锁定 12 个月。

2
金风投资控股

有限公司
36,000,000 8.93 自上市之日起锁定 12 个月

3

申银万国创新

证券投资有限

公司

2,160,000 0.54 自上市之日起锁定 24 个月

4

阜宁上信咨询

服务合伙企业

（有限合伙）

391,939 0.10 自上市之日起锁定 12 个月

5

阜宁上质咨询

服务合伙企业

（有限合伙）

383,259 0.10 自上市之日起锁定 12 个月

6

阜宁上诚咨询

服务合伙企业

（有限合伙）

314,110 0.08 自上市之日起锁定 12 个月

25

7

中国建设银行

股份有限公司

企业年金计划

－中国工商银

行股份有限公